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28. Ansökan om stimulansbidrag för ytterligare en förskole-
paviljong i kv. Barbara, Johannelundsvägen 13, Sundby 
 
 
Förslag till beslut 
1. Stadsdelsnämnden godkänner föreliggande förslag i enlighet med detta 

tjänsteutlåtande. 
2. Stadsdelsnämnden ansöker om stimulansbidrag för särproduktions- 

kostnaderna för den nya förskolepaviljongen med 0,3 mnkr hos 
kommunstyrelsens ekonomiutskott. 

3. Beslutet föreslås bli omedelbart justerat. 
 
 
 
 
Jack Kindberg 
Stadsdelsdirektör  Mats Carinder 
   Avdelningschef 
 
Bakgrund 
I tidigare ärende har Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning erhållit stimulans-
bidrag för uppförande av två avdelningar i en förskolepaviljong i kvarteret 
Barbara, Johannelundsvägen 13 i Sundby. Förskolepaviljongen uppfördes 
provisoriskt i avvaktan på en permanent förskola som planeras i kvarteret 
Minken i Sundby.  Inflyttningen i den provisorisk paviljongen skedde i 
februari 2004, men redan efter en vecka drabbades en av avdelningarna av 
en omfattande vattenskada. För att klara förskoleverksamheten hyrdes 
ytterligare paviljong in med en avdelning under tiden den skadade avdel-
ningen sanerades. Saneringen beräknas vara klar i början av juni 2004. 
 
Den planerade permanenta förskolan i kv. Minken ligger nu efter i tiden på 
grund av att planarbetet försenats. Den nya tiden för färdigställandet 
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beräknas nu till slutet av 2005. Till denna förskola planerades också att 10 
förskolebarn i en villa på Egnahemsvägen 26 i närheten skulle flytta in, då 
villan inte uppfyller de krav som myndigheterna ställer på bland annat 
ventilation. Av denna anledning önskar stadsdelsförvaltningen nu behålla 
den nya paviljongavdelningen som ställts upp på Johannelundsvägen 13  i 
samband med vattenskadan och flytta över verksamheten från villan på 
Egnahemsvägen 26 dit så att dessa barn kan få ändamålsenliga lokaler. 
Ytterligare 5 barn från förskolekön kan då också få plats. Villan som 
tillhör gatu- och fastighetskontoret torde vara lätt för staden att sälja. 
 
Kostnader och finansiering 
Verksamhetskostnaden och driftkostnaderna för paviljongen som är 108 
kvm beräknas kunna finansieras inom förskoleschablonen per barn. 
Härutöver tillkommer kostnader för verksamhetsanpassning, markarbeten 
och utelek samt viss utrustning utöver det som tas med från Egnahems-
vägen 26. 
 
Samråd 
Samråd har ägt rum i ärende med barn- och ungdomsavdelningen. 
 
Förslag till beslut 
I tertialrapport 1 uppmanar stadsledningskontoret nämnden att inkomma 
med ansökan om stimulansbidrag för utbyggnad av ytterligare en 
förskolepaviljong på Johannelundsvägen 13. Förvaltningen föreslår 
nämnden att ansöka om 0,3 mnkr för särproduktionskostnaden hos 
kommunstyrelsens ekonomiutskott. 
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